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Kryetari i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, né pajtim me dispozitat t&€ Ligjit Nr.04/L-174 pér Planifikim Hapésinor,
Udhézimit Administrativ MMPH nr. 24/2015 Mbi Elementet dhe Kérkesat Themelore pér
Hartimin, Zbatimin dhe Monitorimin e Hartés Zonale t&€ Komunés, né bazé t&€ Hartés Zonale 2022-
2030 t& Komunés s&€ Gjakovés, nenit 6 t&€ Rregullores pér Bonuset e Zonimit, si dhe nenit 44 t&
Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, duke vendosur lidhur me
formimin e Komisionit p&r Shqyrtimin e Kérkesave pér Bonuse t€ Zonimit, me daté 14.01.2026,
merr kéte:

VENDIM
1. Formohet Komisioni pér Shqyrtimin e Kérkesave pér Bonuse t& Zonimit, né€ ké&té pérbérje:
1. Frrok Gjergjaj — kryesues
2. Arbér Jusufi — anétar

3. Zyrtari pérgjegjés nga DUMM, sipas detyrés zyrtare — anétar/e

2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e paré t€ kétij vendimi, duhet t€ ndérmerr veprime konform
legjislacionit n& fuqi pér trajtimin e kérkesave pér Bonuse t& Zonimit.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré pas nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé€ Kryetarit t&€ Komunés

- Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit
- T& gjith¢ anétaréve t& komisionit

- Arkivit.
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